ПРОТОКОЛ
заседания Конкурсной комиссии Тамбовского ВРЗ АО «ВРМ»
№001/ТВРЗ/2019.
«21» января 2019г.	           № ____________

Присутствовали:

	Председатель Конкурсной
Комиссии

Заместитель председателя Конкурсной
Комиссии

	Члены конкурсной комиссии:

Повестка дня

О подведении итогов запроса котировок цен № 001/ТВРЗ/2019 на право заключения договора на оказание автотранспортных услуг для нужд Тамбовского ВРЗ АО «ВРМ» в 2019 году.

1. Согласиться с выводами и предложениями экспертной группы (протокол от 18.01.2019г. №001/ТВРЗ/ЭГ).
2. По итогам запроса котировок цен от №001/ТВРЗ/2019 на право заключения договора на оказание автотранспортных услуг для нужд Тамбовского ВРЗ АО «ВРМ» в  2019 году принять следующие решения:
1. Признать лучшей котировочной заявкой по запросу котировок цен № 001/ТВРЗ/2019  на право заключения договора на оказание автотранспортных услуг для нужд Тамбовского ВРЗ АО «ВРМ» в 2019 году, котировочную заявку ООО «Трансмагистраль», со стоимостью предложения 12 042 928 (двенадцать миллионов сорок две тысячи девятьсот двадцать восемь) рублей 00 копеек без учета НДС.
2. Поручить службе Тамбовского ВРЗ АО «ВРМ» в установленном порядке обеспечить заключение договора с ООО «Трансмагистраль», по цене, не превышающей его финансово – коммерческого предложения.

Решение принято единогласно.
Подписи :